zgłoszeniowego („Nagroda za rejestrację”).  

10. Szczegółowe dane na temat Konkurs oraz informacje o wynikach zostaną umieszczone na stronie 

internetowej Konkursu. 

§ 6. NAGRODY. 

1. Wysokości Nagród Głównych wynoszą: 

a) Zwycięzca I miejsca otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 15.000,00 PLN (piętnaście 

tysięcy złotych 00/100), tytuł Ambasadora nowej kolekcji Mood Stories Woodeco oraz szeroki 

pakiet o nazwie MarkaPro, w ramach którego Organizator gwarantuje publikację Realizacji 

Obiektowej lub Wizualizacji Projektowej w mediach branżowych, promocję i komunikację

[...]

udział w organizowanych przez Organizatora warsztatach dotyczących użycia narzędzi AI w 

prowadzeniu biznesu, uroczyste wręczenie statuetki oraz pakiet Premium materiałów wzorniczych. 

4. Przewidywana wartość nagrody uzupełniającej (tj. przyznawaną obok nagrody finansowej): 

a) o której mowa ust. 1 i ust. 2 powyżej wynosi 15.000,00 PLN (piętnaście tysięcy złotych),  

b) o której mowa w ust. 3 powyżej wynosi 10.000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych). 

5. Nagrodę za rejestrację, o której mowa w § 5 ustępie 8 powyżej, stanowić będzie wzornik Premium 

prezentujący produkt Deep Matt o wartości 109,00 PLN (stu dziewięciu złotych) netto.